



TRE DAMER

Rapport från årsstämman

För några veckor sedan höll Tre Damer sin årsstämma. I år var den ovanligt välbesökt, med ett 80-tal närvarade medlemmar. Röstlängden bestod av 67 röstberättigade varav en via fullmakt.

Stämman leddes av Johan Nilsson. På mötet godkändes årsredovisningen och bokslutet. Styrelsen gavs ansvarsfrihet.

En av punkterna på ett årsmöte är att välja ny styrelse och valberedning. Hans-Olof Nilsson avgick efter många års styrelsearbete, och Hanna Netzell valdes in som suppleant. Även föreningens revisorssuppleant Sven-Evert Rönnedal avgick och ersattes av Annelie Roslund.

Stämman röstade om ett antal motioner. Samtliga har varit anslagna i portarna i god tid innan stämman. På nästa sida kan du läsa hur stämman beslutade i varje motion.

Vi riktar ett varmt tack till Hans-Olof och Sven-Evert för fint föreningsarbete under åren.

Premiär: Tre Damers parkeringskö

Från 1 mars hyr Tre Damer ut p-platser och garage i egen regi. Föreningen har tagit över Riksbyggens kölistor. Hädanefter ska alla platser att fördelas efter kötid. Vi har en kö för garage och en för parkeringsplatser (varav de allra flesta har elanslutning). Det går utmärkt att stå i båda köer.

Erbjudande om ledig plats går till dig som köat längst. Om du inte vill ha den aktuella platsen eller inte svarar i tid, erbjuds den till nästa i kön. Du behåller din köplats i väntan på nästa erbjudande.

Har du redan garage/p-plats, men vill byta med en annan boende till ett läge som passar dig bättre? Det går bra, men måste anmälas till parkeringsansvarig. Bytet gäller först när nya hyreskontrakt undertecknats.

Kontakta parkeringsansvarig via mejl: parkering@tredamer.se. Du kan också ringa (eller messa) 073-072 32 13. Telefontid: tisdagar och torsdagar kl 15-18.

Nyhetsblad 02/19
mars/april 2019
Redaktör, ansvarig utgivare:
Linnea Öst
linnea.ost@gmail.com

Årets styrelse

Leif Andersson, ordförande
Karin Nordholm, vice ordförande
Linnea Öst, sekreterare
Nils Antman, ledamot
Leif Bohjort, ledamot
Rolf Persson, ledamot
Thord Pettersson, RB ledamot
Gunvor Lindman, suppleant
Cosmin Munteanu, suppleant
Hanna Netzell, suppleant
Eva Zettervall, RB suppleant

17-19 maj

*Då kommer containrar för medlemmarnas grovsopor.
Obs! Ej för byggavfall.*

Du som renoverar...

... ansvarar för att hantverkarna du anlitar inte förstör eller skräpar ner i hissar, trappor eller trapphus. Det är inte heller tillåtet att utnyttja grovsopscontainrarna för byggavfall. Inga grannar vill, eller ska behöva, betala för att andra fixar sitt hem.

Styrelsen sammanträder

Behöver du får ett ärende behandlat? De allra flesta hanteras av Riksbyggen. Skicka därför in dina handlingar i god tid, minst en vecka i förväg. Är du osäker på hur du ska göra? Kontakta Riksbyggen: 0771-860 860.

Nästa sammanträde:

18 mars
15 april
20 maj
17 juni
1 juli
19 augusti

Datumen finns även på hemsidan.

Årets motioner till stämman

Styrelsen mottog följande motioner innan sista september. Dessa har varit anslagna i portarna, tillsammans med kallelsen till årsmötet.

Under årsmötet läste mötets ordförande upp varje motion, och styrelsens yrkanden. Den som lämnat den aktuella motionen kunde argumentera för sitt förslag, och närvarande medlemmar bidrog med synpunkter. Därefter röstade stämman enligt följande.

MOTION 1 och 2 – Insamling av matavfall

Styrelsen yrkade bifall till motionen så styrelsen kan anmäla intresse till Stockholms vatten och avlopp för insamling av matavfall.

Stämman röstade ja till bifall.

MOTION 3 – Grovsoprum och komposthantering

Styrelsen yrkade avslag då föreningen saknar lämpliga lokaler för ändamålet.

Stämman röstade ja till avslag.

MOTION 4 – Utökade tvättider i samtliga tvättstugor på söndagar

Styrelsen yrkade avslag då utökade tider är störande för de som bor nära aktuella tvättstugor.

Stämman röstade ja till avslag.

MOTION 5 – Garageplats för MC

Styrelsen yrkade avslag på grund av lång garage-kö som medför att vi saknar plats för fler MC-platser.

Stämman röstade ja till avslag.

MOTION 6 – Föreningsgemensamt avtal om elförsörjning

Styrelsen yrkade bifall, eftersom ett gemensamt elavtal kan sänka varje enskild medlems elkostnad och föreslår därför att Riksbyggens energikonsult gör en utredning som presenteras på stämman 2020.

Stämman röstade ja till bifall.

MOTION 7 – Föreningsgemensamt avtal om bostadsrättstillägg

Styrelsen yrkade bifall, då gemensamt avtal om bostadsrättstillägg skulle kunna sänka varje enskild medlems kostnad för bostadsrättstillägget.

Stämman röstade ja till bifall.

MOTION 8 – Utnyttja piskaltaner på höghusen på Eva Bonniers Gata

Styrelsen yrkade avslag då föreningen främst behöver lägga pengar på relining av avloppsrör.

Stämman röstade ja till avslag.

MOTION 9 – Tvättstugebelysning i EB10

Styrelsen yrkade avslag då belysningen redan justerats.

Stämman röstade ja till avslag.

Kära rökare/snusare

Fimpa gärna, men tänk på att grannarna uppskattar när du själv tar hand om fimpar och snuspåsar. Lämna dem inte utanför portar, i trappor, rabatter eller buskage. Där bidrar de till att göra vår gemensamma närmiljö mindre trevlig.

Dessutom, även en enstaka fimp antyder att det är okej att slänga fler. Vi hoppas på en fimpfri vår!